
 

 
Број: ЈНВВ-03-6/2018 

Датум: 10. 04. 2018. године  

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама, а поступајући по захтеву 

потенцијалног понуђача, бр. 6269 од 10. 04. 2018. године, Наручилац ЈП за комуналну 

инфраструктуру и услуге Кикинда, у поступку јавне набавке – Нафтни деривати - гориво,  

бр. ЈНВВ-03-6/2018, доставља следећу 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ   

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

 

Наручилац у поступку јавне набавке – – Нафтни деривати - гориво,  бр. ЈНВВ-03-

6/2018,, врши измену и појашњење Конкурсе документације, како следи:  

 

1. Измена Конкурсне документације:  

- на страни 20 и 21 Конкурсне документације БРИШЕ се „(Сл. гласник РС бр. 111/2015 

од 29. 12. 2015)“. 

 

2. Појашњење Конкурсне документације: 

 

- Наручилац остаје код врсте горива, како је то одређено на страни 24 и у табели на 

страни 25 Конкурсне документације, 

- Наручилац остаје код дефинисаног начина фактурисања, како је то одређено у члану 

4. уговора, јер Наручилац прихвата да Понуђач може да издаје фактуре и на 

полумесечном или на месечном нивоу или на начин како је то дефинисано 

пословањем Понуђача. 

- Наручилац остаје код назначеног рока вежења уговора, како је то наведено на страни 

20 и у чланју 7. уговора. Уговор важи годину дана  од дана потписивања уговора или 

до утрошка планирани  средстава Наручиоца, пре тог рока, 

 

 

У осталом делу конкурсна документација  остаје непромењена. 

Позивамо потенцијалне понуђаче да уваже горе наведену ИЗМЕНУ И ПОЈАШЊЕЊЕ 

Конкурсне документације и у складу са тим доставе своје понуде.  

Наручилац, због измене конкурсне документације продужава рок за подношење 

понуда до 17. 04. 2018. године до 12.00 сати. 

 

 

 за Комисију за јавне набавке 

                Шибул Марица дипл. правник 

 

 

 

 
Напомена: Овај документ на меморандуму наручиоца пуноважан је без печата и потписа 

  


